国家重点研发计划课题“                      ”	Comment by TX: 课题名称
合作协议书
（本协议模板供参考，主持人可根据需要对不必要的内容删减）

甲方：安徽农业大学（简称甲方）
法定代表人：程备久
地址：合肥市长江西路130号
乙方：            （简称乙方）
法定代表人：
地址：
甲、乙双方本着相互协作的精神，合作完成20  年国家重点研发计划    课题“                    ”。	Comment by 胡浩: 重点研发计划专项名称	Comment by TX: 课题名称
甲、乙双方经过平等协商，在真实、充分地表达各自意愿的基础上，根据《中华人民共和国合同法》以及国家重点研发计划管理规定，达成如下协议，并由双方共同恪守。
1、 双方项目负责人:
甲方安徽农业大学为课题承担单位，课题负责人为
乙方        为课题合作单位，合作方负责人为
2、 合作研究计划、分工和进度
1、 合作内容（包括拟解决的科学、技术问题和具体研究内容）：
2、 任务分工和预期指标（应包括合作双方分别承担的研究工作和相应责任）	Comment by TX: 必须包括具体的研究内容和具体可考量的指标，如培养人才人数，文章数量（SCI、EI等），发明专利等。
乙方：
3、 计划安排
2.1 乙方执行合同的期限
自合同签订之日起至项目结题之日止。
2.2 乙方执行合同任务的进度：	Comment by TX: 必填项

3、 知识产权归属：
3.1 研究成果的体现形式（论文，专利、软件著作权等）	Comment by TX: 论文，专利，著作等

3.2 研究成果的归属
共同所有，
各自所有，
归甲方所有，
其他约定

4、 经费分配：
1. 甲方拨付乙方经费总数为   万元（大写人民币   万元）。
2. 甲方拨付乙方经费方式：
一次性拨付。经费于   年   月   日前拨付。
分  次拨付，其中第一笔拨付人民币   万元，于   年   月   日前拨付；第二次拨付人民币   万元，于   年   月   日前拨付；第三次拨付人民币   万元，于   年   月   日前拨付。
按国家拨款比例拨付。
3. 经费预算分配表（单位：万元）
	序号
	科目名称
	总金额
	甲方金额
	乙方金额

	（1）
	（2）
	（3）
	（4）

	1
	一、项目资金支出

	2
	(1)  直接费用

	3
	1、设备费

	4
	(1)设备购置费

	5
	(2)设备试制费

	6
	(3)设备改造与租赁费

	7
	2、材料费

	8
	3、测试化验加工费

	9
	4、燃料动力费

	10
	5、差旅费

	11
	6、会议费

	12
	7、国际合作与交流费

	13
	8、出版/文献/信息传播/知识产权事务费

	14
	9、劳务费

	15
	10、专家咨询费

	16
	11、其他支出

	17
	（二） 间接费用

	18
	其中：绩效支出

4. 甲乙双方银行信息
甲方开户银行信息：
户    名： 安徽农业大学
开户银行：中国建设银行合肥贵池路支行
帐    号： 34001454508050021576
乙方开户银行信息：
户    名：
开户银行：
帐    号：
5、 甲方拨付的研究经费，乙方应当单独核算，专款专用，不得挪作他用，报账采用公务卡或转账方式。
6、 乙方应当按照计划任务书要求，独立完成研究任务。不得将研究任务全部或者部分委托第三方完成。
7、 合同变更和解除：	Comment by TX: 项目结题前项目主持人和主要参加人的变更等。
合同一方要求变更、解除合同的，必须在符合国家重点研发计划委相关管理条例前提下进行，并按照相关规定要求报批处理。
8、 补充约定
6.1 签约方确定一下内容作为本合同的附件，并与本合同具体同等效力。
（1）
(2)
6.2 其他需要补充约定的内容
6.3 本合同的未尽事宜，按照合同法和国家颁布的相关管理办法，另行协商并签订补充协议，补充协议与原合同具有同等法律效力。

七、本协议一式四份，双方各持两份，每份具有同等法律效力。

甲方:安徽农业大学                	Comment by TX: 此处加盖安徽农业大学技术合同章。请到科技处114室办理合同签订手续。
法人代表/委托代理人：
学院/系:
课题负责人： 	Comment by TX: 此处需课题负责人亲笔签名。
联系电话:
   年    月    日
乙方:
法人代表/委托代理人：
学院/系:
合作方负责人：
联系电话:
   年    月    日